UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                      Số:            /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu chức danh và chữ ký

Phó Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng

Căn cứ Quyết định số 1528/QĐ-SGDĐT ngày 08/9/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Hải Phòng về việc tiếp nhận và bổ nhiệm Phó Chánh Văn

phòng Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng.

Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng trân trọng thông báo chức danh và

giới thiệu chữ ký của ông Phạm Huy Bình, Phó Chánh Văn phòng Sở Giáo

dục và Đào tạo Hải Phòng đến quý cơ quan trong và ngoài thành phố được biết,

liên hệ công tác.

Chữ ký của ông Phạm Huy Bình

Phó Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo

Điện thoại: 0903.222.642.

      Nơi nhận:
       - Bộ GD&ĐT;

- Các Cục, Vụ, Viện thuộc Bộ GD&ĐT;

- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực HĐND, UBND TP;

- Quận ủy, Huyện ủy, HĐND, UBND các quận, huyện;

- Các trường ĐH, CĐ, TCCN đóng trên địa bàn thành phố;

- Các cơ quan thông tấn, báo chí địa phương, Trung

ương đóng trên địa bàn thành phố;

- Lãnh đạo Sở, Công đoàn GD Hải Phòng;

- Các phòng cơ quan Sở, VP CĐ GDHP;

- Phòng GD&ĐT các quận, huyện;

- Các trường THPT, PT nhiều cấp, TT GDNN-GDTX

quận, huyện, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tiến Chinh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-09-28T06:22:49+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Trần Tiến Chinh<trantienchinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-28T06:53:20-0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-28T06:53:39-0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-28T06:53:40-0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-28T06:53:40-0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!